
 
 

 

 „Budowa strefy sportów miejskich pomi ędzy ul. Idzikowskiego – Metalowców w okolicach stad ionu MOSiR. 

(Bule, piłka siatkowa, ścianka wspinaczkowa, plac zabaw, ścieżka zdrowia z siłowni ą zewnętrzn ą)” 

 

Lokalizacja projektu: (adres działki, numer geodezyjny działki) (do 200 znaków ze spacjami) 

 

Okolice stadionu MOSiR ul. Lotnicza, pomi ędzy ulicami Metalowców, a Idzikowskiego. 

 

Działki:   

Gądów Mały, AR_3, 4/16; 

Gądów Mały, AR_3, 4/17;   

Gądów Mały, AR_3, 5/352;  

Gądów Mały, AR_3, 5/350;  

 

Uzasadnienie (należy opisać projekt, uzasadnić potrzebę jego realizacji, wskazać beneficjentów – do 1800 znaków ze spacjami) 
 
Cel: 
Celem przedstawionego projektu jest stworzenie strefy sportów miejskich, strefy rekreacji w rejonie Gądowa Małego, a 
w konsekwencji oderwanie dzieci od komputerów, a rodziców i dziadków od telewizora. Stworzenie strefy integracji 
okolicznych mieszkańców. 
 
Zasięg projektu: 
Projekt skierowany jest do mieszkańców okolicznych dzielnic wraz z rodzinami. Stworzona strefa sportowo-rekreacyjna 
będzie oferowała żwirową trasę biegową wraz z przyrządami treningowymi dla dorosłych i młodzieży wpływając na 
poprawę kondycji i zdrowia mieszkańców, a sąsiadujące ze ścieżką place zabaw dla dzieci starszych i najmłodszych 
zapewnią zabawę pociechom. Dodatkowo w strefie sportów miejskich zaproponowano budowę boiska uniwersalnego 
do siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej i nożnej, boisko do gry bule oraz 2 ścianki do nauki gry w tenisa. Boisko 
uniwersalne do siatkówki, piłki ręcznej i koszykówki oraz bule będą dobrym uzupełnieniem stref sportowych 
oferowanych przez MOSiR przy ul. Lotniczej. 
 
Za budową boiska do gry bule oraz boiska uniwersalnego (siatkówka) może przemawiać to, iż we Wrocławiu brakuje 
infrastruktury dla tych gier, co powoduje, iż jest są one mało znane. Gra w bule jest adresowana do wszystkich bez 
względu na wiek (gra dla wszystkich od 3 lat do 100), natomiast siatkówka integruje starszych. Budowa boisk przyczyni 
się do rozwoju tych sportów we Wrocławiu a jednocześnie wpłynie na integrację rodzin i mieszkańców dzielnicy i okolic. 
 
Teren, na którym przewidziano inwestycję jest terenem zaniedbanym i zarośniętym krzakami, adaptacja na część 
sportowo-rekreacyjną wpłynęłaby na poprawę estetyki okolicy oraz bezpieczeństwo dzieci i młodzieży, która przebywa 
na tym terenie szukając rozrywki.  
 
Beneficjenci: 
Mieszkańcy Wrocławia, okolicznych osiedli, a także turyści. 
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5. UWAGI 
 
Poniżej przedstawiono wstępne założenia, jakie zostały przyjęte przy analizie projektu. 
 
Oczyszczenie i zagospodarowanie terenu oznaczonego poniżej 
 

 
 
 
2x Boisko uniwersalne do piłki ręcznej, siatkówki, koszykówki. 
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Boisko do gry bule (bulodrom) o wymiarach 15,0m x 4,0m 
 

 
 
Ścianka wspinaczkowa dla dzieci 
 

 
 
 

Ścianka do nauki gry w tenisa 
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Pkt. 7 kosztorysu – place zabaw dla dzieci ( plac dla młodszych i starszych dzieci ) 
 

 
 

 
 
 
 

 
Pkt. 8 kosztorysu – ścieżka zdrowia -  wersja Full 14 stanowisk, ścieżka żwirowa do biegania wzdłuż której ustawione 
zostaną stanowiska. 
 

 


